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PIANISTJA ELEZI, KONCERT NE HAMBURG

Nga Express | 25 Naj 2012 10:30

Nga Express | 25 Maj 2012 10-30

Me flese te Zn). Elizabete Ruge, Presidents e Zonta Club Aumuanle-
Jachsenwald, panisia kosovare Lule Elea, me 22 ma), mbafti koncert
solistik e Hameurg t8 Glermanise, me ¢'rast performel vepra t&
KOMpPOZioreve Dolerons,

Koncerd | pianistes Elezi u mbajt ne keshtjellen Schloss Reinbek dhe u
prit jashtezakonisht miré & me duartrokitie e gjata noa pulkliku
gjeman. Pianistja Elezi me insistim t& publikut luajl vepra shtesé
|Eshte programit 1 parapare. Si rezultat | suksesit & arrtur, panista
Elezl u fua nga Presicenta Ruge g& t& mbaje serish koncert solistik
ne vitin & ardhshém ne Hamburg t& Glemmanise.

Me kete rast, gazeta e Hamburgut Bergedorfer Zeitung | kushtoi njg
artikull t2 vecante profiit profesional dhe koncertt i€ pianistes Elezi.
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“Rrjedhe” Kenga & re & Del Rey
Dvlan nderohat me Medaljan e
Lirizé

eku ne Guitarra Viva

Furtado rikthehet né vjeshis

Tijar & ‘difaloshit mE i mire pe



